
i l U Mw  1 H objednávka č. 7 2 8 / 2 0 2 W S B

ÚSTŘEDNÍ V O JE N S K Á  NEM O CNICE 
Vojenská fakultní nemocníce Praha

OBJEDNÁVKA
Dodáváte! Odběratel

Jméno A88A ABLOY Entrance Systems, s.r.o
Adresa U Bfaženky 2155/18

Jméno Ústřední vojenská nemocnice
■ Vojenská fakultní nemocnice

PSČ 150 00 PRAHA 5 - SMÍCHOV Adresa U Vojenské nemocnice 1200
Vyřizuje Aíena Jelínková PSČ 159 02 Praha 6
Telefon 286 001 669 Vyřizuje Valentin Sigmund
ÍČO 44845444 Telefon 973 208 315

\D IČ  CZ44846444 / \  IČO,DIČ 51383032, CZ61383082

P op is Term ín CENA
Na základě níže uvedené žádanky a Vaší nabídky PO-0013231938-0 u Vás objednáváme 
havarijní opravu vstupních autornat.dveří na operační sály

ž. 226901 - bud:CH2, patro.’:, místnost: vstup clo propusti 1-4 edd. SALYADP 73 800,00 Kč 
bez DPH

Umístění:
Kontakt: do 89 298,00 Kč'

(před příchodem informujte) vč. 21% DPH

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10%, žádáme o 
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

ZZZZZZZZj
O
O

Šekem
Hotově

Číslo účtu / kreditní kedy 
Kód banky i Platí do

O Kreditní kartou 
>  Na účet

32123-881/0710 
ČNB Praha

691 '002t ?»!UOOLU91i a^suafOA n') 
V8IN 'P|B/V^09 |9ABd Su| 

nWSlBoi Ojd 9|9|ip9J i|9|S9UJBU
eqejd aoiuooiuau iiqimjej BJjsuafoA 

- eofuaoujeu tnfsiraíoA tupaftsfl.....
Poznámky I připomínky ------------------

Datum dodání

10/2021

Datum 
Ofoj. č. 
NS

15.10.2021 
728/2021-OSB

62111

Pokud ce/áová fakíuracc za realizaci této objednávky překročí částku $(! 000,• Kč bez. DPH, je  smlouva tvořená 
akceptovanou objednávkou účinná až je jím  zveřejněním v registru smluv podle zákone č.343/2015 Sh. Podmínkou pro 
zveřejnění je  písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od 
doručení na e-mail adresu rs@pyn.cz . Touto akceptací souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č. ze dne akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění Kč bez DPH.
Akceptace provedena d n e :............. akceptuje: Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku o. ze dne akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo po ložek.......... (vyjmenujte)..............  s celkovou cenou p lněn í..
Akceptace provedena d n e :.............. akceptuje: Jméno a příjmení.

Kč bez DPH,

V Sj1.í.ě.tnp.§t faktur, 6 .8 M .. J

Doporučuji souhlasit
Radovan HUn’

/


